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 واکنش سرلشکر باقری  
به اجرای گام اولیه توافق امنیتی ایران و عراق:

 گروهک ها باید 
خلع سلاح هم بشوند

منطقه  نیازی به حضور هیچ نظامی 
بیگانه ای نداریم، کشورهای منطقه 
هم تجهیزات و هم ارتش های توانمند 
و هم دوستی را دارا هستند؛ ما همچنان 
که سیاست دولت جمهوری اسامی 
است، در نیروهای مسلح نیز به دنبال 
پیشبرد سیاست همسایگی تبدیل 
مرزها از وضعیت نظامی و امنیتی به 
مرزهای اقتصادی و تبادلات گوناگون 
بین ملت ها هستیم و در این جهت 
پیشرفت های مناسبی انجام شده 

. ست ا

اقدام عراق کافی نیست
به گزارش تسنیم، باقری همچنین 
با اشاره به تحرکات تروریست ها از 
آن سوی مرزهای سیستان و بلوچستان 
و اقلیم کردستان عراق گفت: »چه 
معنایی دارد که گروه های تجزیه طلب 
ایرانی در کردستان عراق مستقر باشند 
و انواع و اقسام اقدامات تروریستی را 
در کشور ما انجام دهند و ما مجبور 
شویم قوای فراوانی را در مرز نگه داریم؛ 
مسئولان عراقی نیز همین را تأیید 
می کنند که بایستی این مسأله به 
طور قطعی حل شود؛ در توافقنامه 
دبیران  میان  گذشته  اسفندماه 
شورای عالی امنیت ملی دو کشور 
ایران و عراق توافقی شد که ظرف 
شش ماه این گروه ها خلع ساح 
کامل شوند؛ البته در هفته های اخیر 
دولت عراق و همه مسئولان عزیزی 
که آنجا تاش می کنند، تاش هایی 
انجام دادند و این گروه ها از مقرها و 
سنگرهای نزدیک مرز ما قدری جابه جا 
شدند، اما توافق اصلی فقط جابه جایی 
تاکتیکی گروه های تجزیه طلب و انتقال 
آنها به نقطه ای دورتر از مرزها نبود، 
بلکه خلع ساح کامل آنها مدّنظر ما 

بوده و هست.«

برآورد پس از راستی آزمایی
گفتنی است مهلت تعیین شده از 
سوی تهران برای خلع ساح و انتقال 
گروهک های تروریستی، 28 شهریورماه 
به اتمام رسید و صحبت های اخیر 

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح 
در خصوص کافی نبودن اقدامات 
انجام شده توسط دولت عراق و اقلیم 
کردستان، پس از راستی آزمایی هیأت 
اعزامی ایران به عراق صورت گرفته 
تجزیه طلب  وهک های  گر است. 
کردی دهه هاست که مانع برقراری 
غربی  شهرهای  توسعه  و  امنیت 
کشور شده اند و از طریق اقدامات 
خشونت بار مانند ترور مردم و مقامات 
محلی، کمین گذاری سرراه کاروان های 
نظامی، گروگانگیری، اخاذی و حمله به 
تأسیسات صنعتی و اقتصادی منطقه 
به زیست مافیایی خود در حومه مرزها 

ادامه می دهند.

جدیت ایران برای تأمین امنیت 
و توسعه

ارتباط این گروهک ها با سرویس های 
اطاعاتی بیگانه مانند موساد قطعی 
بوده و هیچ وقت توسط طرفین 
تکذیب نشده است. یکی از نمونه های 
این ارتباط به شناسایی و بازداشت یک 
تیم اعزامی و آموزش دیده از نیروهای 
حزب کومله برای عملیات خرابکاری 
در یکی از مراکز صنعتی کشور باز 
می گردد که منجر به سونامی برکناری 
در موساد شد. این گروهک های مسلح 
همچنین در اغتشاشات سال گذشته 
یکی از بازوهای عملیاتی سرویس های 
خارجی برای شرارت و ایجاد بی ثباتی 

در ایران بودند.
یکی از محورهای مهم صحبت های 
روز گذشته رئیس ستاد کل نیروهای 
مسلح، تبدیل وضعیت مرزها از وضع 
امنیتی به وضع اقتصادی بود که این 
امر جز با برقراری امنیت پایدار و 
ریشه کن کردن تروریسم و تجزیه طلبی 
در اطراف مرزها میسر نیست. پیش از 
این نیز مقامات ارشد سیاسی و نظامی 
ایران و پاکستان در خصوص این تبدیل 
وضعیت مرزها گفت و گو کرده بودند 
که ساختار حقوقی توافق ایران و عراق 
می تواند الگوی مناسبی برای تحقق 
امنیت پایدار در مرزهای جنوب شرق 

کشور نیز باشد.

باقری:
این گروه ها 

از مقرها و 
سنگرهای 

نزدیک مرز ما 
قدری جابه جا 

شدند، 
اما توافق 

اصلی فقط 
جابه جایی 

تاکتیکی 
گروه های 

تجزیه طلب و 
انتقال آنها به 

نقطه ای دورتر 
از مرزها نبود، 

بلکه خلع 
سلاح کامل 

آنها مدّنظر ما 
بوده و هست

سرلشکر محمد باقری، رئیس ستاد 
کل نیروهای مسلح صبح دیروز در 
آیین شروع سال تحصیلی جدید 

دانشگاه عالی دفاع ملی که با حضور 
وزیر کشور و رئیس ستاد حشدالشعبی 
عراق، جمعی از فرماندهان عالی 
نیروهای مسلح و دانشجویان ایرانی 
و خارجی برگزار شد، در خصوص 
وضعیت اجرای توافق امنیتی ایران و 
عراق گفت: توافق اصلی ما با عراق 
فقط جابه جایی تاکتیکی گروه های 
تجزیه طلب و انتقال آنها به نقطه ای 
دورتر از مرزها نبود، بلکه خلع ساح 

کامل آنها مدّنظر ما بوده و هست.

اجماع بر سر تخلیه منطقه از 
نیروهای نظامی بیگانه

محور دیگر صحبت های دیروز سرلشکر 
باقری، تخلیه منطقه از نیروهای نظامی 
بیگانه و اجماع کشورهای همسایه بر 
سر این موضوع بود. باقری در این 
خصوص گفت: حضور نظامیان بیگانه 
در منطقه ما از موضوعات دیگر است؛ 

ما آمار تردد شناورهای نفتکش و تجاری 
از تنگه هرمز به بیرون و به داخل را 
در بازه زمانی پنج ساله بررسی کردیم 
و دریافتیم که هرگاه حضور نظامی 
بیگانگان افزایش یافته است، مبادلات 

تجاری کاهش یافته است.
وی  ادامه داد: من با هر کدام از 
مسئولان نیروهای مسلح کشورهای 
منطقه که گفت و گو داشتم همه 
معتقدند که برای حفظ امنیت 

دفاعی

گروه سیاسی

                       اخبار

روز گذشته امت اسامی با به اهتزاز درآوردن پرچم 
فلسطین، همبستگی خود را با عملیات بی سابقه 
و تاریخی جنبش حماس علیه رژیم صهیونیستی 

کردند. اعام 
ساکنان کرانه باختری و سایر مناطق فلسطینی نشین 
همزمان با شروع عملیات گروه های مقاومت، به 
خیابان ها آمدند و علیه رژیم صهیونیستی قیام 

کردند.
هزاران نفر از مردم یمن نیز در حمایت از عملیات 
مقاومت فلسطین با عنوان طوفان الاقصی در اراضی 
اشغالی، به خیابان های صنعا آمدند. جمعیت کثیر 
تظاهرکنندگان یمنی که با پخش شیرینی، پیروزی 
مقاومت را جشن گرفتند، روز گذشته سوژه بسیاری 

از رسانه های دنیا شد.
سوری ها، لبنانی ها، عراقی ها و گروه های مقاومت 
نیز با برگزاری تجمعاتی گوناگون در کشورهای خود، 

شعار آزادی قدس شریف را سر دادند.
مردم اردن نیز از همان ساعات اولیه عملیات 
رژیم  سفارت  نزدیکی  در  تجمع  با  مقاومت 
صهیونیستی در پایتخت این کشور، با سردادن 
شعارهایی در حمایت از حماس همبستگی خود را 

با نیروهای مقاومت فریاد زدند.
در تهران، اجتماع مردمی »راهیان قدس« در 
حمایت از عملیات پیروزمندانه رزمندگان مقاومت 
فلسطینی که علیه رژیم صهیونیستی آغاز شد و 
موجب تلفات سنگینی از این رژیم شد، در میدان 

فلسطین برگزار شد.
به گزارش تسنیم، اقشار مختلف مردم، دانشجویان، 
طاب و مسئولان در این اجتماع حضور داشتند. 
مداحی و رجزخوانی، پخش نماهنگ و سرودخوانی، 
نورافشانی، شعار علیه استکبار و صهیونیسم، قرائت 
بیانیه دانشجویی، پخش شیرینی و شربت به شکرانه 
این پیروزی بی سابقه از جمله برنامه های این 
مراسم بود. همچنین شب گذشته چندین نقطه از 
شهر تهران از جمله مصای امام خمینی)ره( شاهد 
مراسم نورافشانی به مناسبت پیروزی کم سابقه 
رزمندگان جبهه مقاومت در حمله به نیروهای 
اشغالگر بود. در کرمان نیز جمعی از مردم با تشکیل 
اجتماع بر سر مزار سپهبد حاج قاسم سلیمانی، 
فرمانده شهید نیروی قدس سپاه پاسداران انقاب 
اسامی با اهتزاز پرچم  گروه های مقاومت از عملیات 

»طوفان الاقصی« حمایت کردند.
مردم همچنین با تجمع و برگزاری جشن خودجوش 
همدان،  زنجان،  رشت،  مشهد،  شهرهای  در 
بیرجند و گرگان حمایت قاطع خود از عملیات 

ضدصهیونیستی گروه حماس را اعام کردند.

قیام امت اسلام در حمایت از عملیات 
پیروزمندانه رزمندگان مقاومت

شورای اقتصاد در نهمین جلسه خود که به ریاست 
معاون اول رئیس جمهور برگزار شد، با درخواست 
مشترک وزارتخانه های صمت و راه و شهرسازی تحت 
عنوان طرح جایگزینی 8۵ هزار دستگاه کامیون و 
کشنده بالای ۱۰ تن، اتوبوس و مینی بوس فرسوده 
موافقت کرد. به گزارش ایرنا، در این جلسه پس از 
ارائه گزارش دستگاه های اجرایی مربوطه از برآورد 
تعداد، انواع خودروها، میزان و حداکثر صرفه جویی 
سوخت مصرفی در صورت اجرای طرح، با این 
درخواست موافقت شد. همچنین دراین نشست 
درخواست وزارت امور اقتصادی و دارایی تحت 
عنوان تعرفه شرکت های معتمد ارائه کننده خدمات 
مالیاتی مطرح شد که پس ارائه گزارش و توضیحات 
رئیس سازمان امور مالیاتی، این درخواست به 
تأیید رسید. طرح احداث ۱۵ هزار مگاوات نیروگاه 
خورشیدی نیز درخواست وزارت نیرو در این جلسه 
بود که پس از بحث و بررسی و تشریح ضرورت های 
اجرای طرح برای تأمین برق مورد نیاز کشور، به 

تصویب رسید. 

در جلسه شورای اقتصاد به ریاست مخبر 
صورت گرفت

موافقت با طرح جایگزینی ۸۵ هزار 
دستگاه کامیون و اتوبوس فرسوده

                       اخبار

تجمعات پراکنده و کم جمعیتی که در اغتشاشات 
پاییزی سال گذشته شکل گرفت، حاوی این 
پیام به دولت های متخاصم و سرویس های 
اطاعاتی بیگانه بود که راه اندازی هرگونه 
اعتراض مدنی علیه جمهوری اسامی ایران، 
فاقد پشتوانه اجتماعی و مردمی است و بهتر 
است بی ثبات سازی در ایران را از همان راه های 
خشونت بار و تروریستی دنبال کنند. برای این 
کار سیاست رسمیت بخشی و اعتباربخشی به 
گروهک های تجزیه طلب و تروریستی در دستور 
کار دولت ها و سازمان های جاسوسی متخاصم و 

رسانه های وابسته به آنها قرار گرفت. 
لتی  و د ت  ما مقا پی  ر  د پی  ی  رها ا ید د
با سران گروهک منافقین  ایالات متحده 
یکی از مصادیق بارز مشروعیت بخشی به 

نیروهای تروریستی است. گروهک منافقین 
تا پیش از حمله پلیس ضدتروریسم آلبانی 
به اردوگاه اشرف 3، نه تنها یکی از اصلی ترین 
بازوهای عملیاتی برای بی ثبات سازی ایران و 
تروریسم سایبری در اغتشاشات بود بلکه بر 
اثر حمایت های سیاسی ایالات متحده و رژیم 
صهیونیستی تبدیل به نیروی هماهنگ کننده 
میان سایر گروهک های ضدایرانی شده بود و 
با نفوذ در مناطق مرزی و ارتباط با گروهک های 
تجزیه طلب، یک زنجیره عملیاتی و رسانه ای 
مشترک به نام »جوانان محات« را ایجاد کرد.

دیدار اخیر مایک پمپئو وزیر سابق امور خارجه 
امریکا با سرکرده منافقین که روز گذشته 
از سوی رسانه های این سازمان خبری شد 
نیز در راستای جلوگیری از اضمحال توان 
سایبری و خرابکارانه سازمان صورت گرفته 
است. گفتنی است پیش از این و در بهمن ماه 
سال گذشته، نمایندگان هر دو حزب کنگره 
امریکا در قطعنامه ای رسمی از رجوی با عنوان 
»رهبری الهام بخش برای مردم ایران و جهان«! 

یاد کردند. 

حمایت هر دو حزب امریکا از 
تروریست های سازمان منافقین

روز گذشته رسانه های سازمان منافقین از دیدار 
سرکرده خود با مایک پمپئو، وزیر اسبق خارجه 
دولت امریکا خبر دادند. پمپئو در این دیدار 
ضمن حمایت از منافقین، این جریان را دارای 
ساختاری سازمانی و سابقه چند دهه فعالیت 
علیه جمهوری اسامی خواند و بر حمایت امریکا 
از آنها تأکید کرد. پمپئو در بخشی از این دیدار 
گفت: »قطعنامه ای که پس از حمله به اشرف3 
در مجلس نمایندگان ارائه شد، قباً مورد حمایت 
دو حزب قرار گرفته است و همه باید آن را امضا 
کنیم.« گفته می شود این قطعنامه از دولت 
ایالات متحده می خواهد که با همکاری آلبانی 
حفاظت کامل از عناصر منافقین که در اشرف3 

به سر می برند را تضمین کند.
 

جلسه محرمانه با عبدالغفار نقشبندی
همچنین منابع آگاه از جلسه محرمانه منافقین 
با تجزیه طلبان و گروهک های تروریستی 
شرق کشور در پاکستان و آلمان خبر داده اند. 

به گزارش مشرق، طبق اعام این منابع، 
اخیراً در کویته پاکستان جلسه ای محرمانه با 
حضور جواد دبیران نماینده گروهک تروریستی 
منافقین، عبدالغفار نقشبندی، حبیب الله بلوچ 
)سربازی( سرکرده جریان تجزیه طلبی سهاب 
و نماینده گروهک تروریستی جیش العدل با 
هدف هماهنگی پیرامون اتحاد منافقین و این 
گروهک ها در شرق کشور و پرهیز از اختاف 
با محوریت 8 مهر )سالگرد حمله تروریستی 
به کانتری ۱۶ زاهدان( برگزار شده است.در 
این جلسه دبیران نماینده منافقین، با انتقال 

پیام و قول مریم رجوی به تجزیه طلبان بلوچ، 
به آنها اطمینان داده است که منافقین حق 
خودمختاری بلوچستان مانند کردستان را 
علنی به رسمیت خواهند شناخت.عرفی سازی 
ادبیات ترور و تجزیه در شرق کشور و تاش 
برای عادی سازی میتینگ های مشترک در 
آلمان، سوئد، فرانسه و کانادا از دیگر توافقات 
شکل گرفته در این نشست محرمانه می باشد. 
همچنین چرخش از مولوی عبدالحمید به 
عبدالغفار نقشبندی مورد بررسی و گفت و گو 

قرار گرفته است.

اینجا ستون »ذره بین« است و ما با 
دقت بیشتری به جزئیات یک سوژه 

خبری  پرداخته ایم:

رصد اطلاعاتی دیدار مخفیانه منافقین و تجزیه طلب ها
ذره بین

لایحه شوراهای حل اختاف که از سال ۹۹ تاکنون در 
رفت و آمد بین مجلس و شورای نگهبان بود پس از 
برطرف شدن ایرادات به تأیید شورای نگهبان رسید. 
هادی طحان نظیف سخنگوی این شورا در نشست 
خبری دیروز ضمن اعام این خبر، گفت: ۱۷ طرح و 
لایحه ارسالی از مجلس و ۱8 پاسخ به استعامات دیوان 
عدالت اداری در این مدت بررسی شد. از جمله طرح 
حمایت از گزارشگران فساد که نسبت به یک ماده آن 
ابهام وجود داشت و همچنان ابهامات باقی است و اگر 
اصاح شود مجدداً در دستور کار شورا قرار می گیرد. به 
گزارش ایسنا، سخنگوی شورای نگهبان در پاسخ به 
سؤالی درباره برخی ادعاها که مرحله پیش ثبت نام 
را موجب کاهش مشارکت می دانند، گفت: در مرحله 
پیش ثبت نام حدود ۴۹ هزار نفر ثبت نام کرده اند که 
به ازای هر کرسی ۱۶8 نفر می شود. اگر این تعداد افراد 
پیش ثبت نامی را با تعداد ثبت نام های صورت گرفته 
در ادوار گذشته مقایسه کنیم، می توانیم بگوییم که 
این تعداد حدود 3 برابر شده که بالاترین نرخ در ادوار 
انتخابات های گذشته محسوب می شود. بنابراین هر 

جوری حساب کنیم کسی از قلم نیفتاده است. 

سخنگوی شورای نگهبان خبر داد

تأیید لایحه شوراهای حل اختلاف

بیانیه تشکل های دانشجویی خطاب به وزارت امور خارجه:

سفیر آلمان را احضار کنید
در قالب لایحه برنامه هفتم توسعه تصویب شد

معافیت مالیاتی تولید در مناطق کمتر توسعه یافته

دخالت های متعدد دولت آلمان، 
بویژه وزیر خارجه این کشور در امور 
داخلی ایران، واکنش سازمان ها و 
را  دانشجویی  و  مدنی  نهادهای 
برانگیخت. در یکی از این واکنش ها، 
دفتر تحکیم وحدت، به عنوان رکنی 
مهم در میان تشکل های دانشجویی 
کشور، در نامه ای از وزیر امور خارجه 
خواست تا سفیر آلمان را به دلیل 
دخالت این کشور در امور داخلی ایران، 
احضار کند. دلیل نگارش این نامه، 
اظهارات مداخله جویانه آنالینا بربوک، 
وزیر خارجه آلمان نسبت به حادثه 
پیش آمده درباره آرمیتا گراوند است. 
درحالی که براساس همه شواهد، از 
فیلم های مترو و حاضران در صحنه 
تا اظهارات والدین و دوستان همراه 
آرمیتا، وی به دلیل مشکل جسمی در 
مترو از حال رفته است، وزیر خارجه 
آلمان روایتی سینمایی و تخیلی از 
این ماجرا ائه داد، روایتی که از 

داستان سرایی های ضدانقاب تعذیه 
شده است. وی در این باره نوشت: 
»دوباره دختری جوان در ایران برای 
جانش می جنگد فقط برای اینکه 
موهایش در مترو دیده می شده، 
غیرقابل تحمل است.« بربوک در ادامه 
دخالت در امور داخلی ایران و قضاوت 
براساس داستان های ضدانقاب، ادامه 
داد: »جای پدر و مادر جلوی دوربین 
نیست، اما حق آنهاست که بر بالین 

دخترشان باشند.«
 

هشدار نسبت به تداوم مداخلات 
آلمان در امور ایران

ه بر  و عا که  لت ها  خا د همین 
تغذیه شدن از سوی ضدانقاب، 
به فضاسازی های رسانه ای آنها نیز 
بسامد می دهد، واکنش دفتر تحکیم 
وحدت را به دنبال داشت. این جریان 
دانشجویی، در نامه ای سرگشاده به 
حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور 
خارجه کشورمان، آورده است: »به 
نظر می رسد اتاق  فکر و طراح اصلی 
توطئه ها علیه ملت ایران که همانا 
دستگاه های امنیتی و دیپلماتیک غرب 
هستند، تصمیم  بر آن  دارند که روش 
خود در حمله به مقدسات و دخالت 

در امور داخلی کشور را ادامه دهند. «
این نامه با اشاره به اینکه این نوع 
اقدامات در چند ماه اخیر شدت 
بیشتری نسبت به قبل پیدا کرده 
است، به توهین های مکرر به کام الله 
مجید و باز گذاشتن دست اپوزیسیون 
ویرانگر در حمله به مراکز دیپلماتیک 
جمهوری اسامی در کشورهای اروپایی 
اشاره کرد و افزود: »در نمونه آخر؛ 
دولت آلمان از طریق وزیر امورخارجه 
آن کشور به خود اجازه داده است تا 
باز هم به بهانه وخامت حال یک 
هموطن در امور داخلی ایران دخالت 
نماید. در اغتشاشات سال گذشته 
نیز شاهد آن بودیم که این فرد نقش 
محوری در حمایت اپوزیسیون خائن 

علیه میهن عزیزمان داشت.«
تحکیم وحدت در فراز پایانی این 
بخش از نامه خود، از وزیر خارجه 
خواست: »کمترین  توقع از جنابعالی 
این  است که مطابق مشی دولت 
انقابی؛ اولاً پاسخی در خور و در 
سطح این فرد از سوی وزیر خارجه 
جمهوری اسامی گرفته شود. ثانیاً 
سفیر آلمان  در ایران احضار و اعتراض 
رسمی نسبت دخالت های دولت وی 

اباغ گردد.«

هفتمین روز از برگزاری جلسات بررسی 
لایحه برنامه هفتم توسعه روز گذشته با 
برگزاری دو نوبت جلسه علنی به تصویب 
موادی از این لایحه از جمله در موضوع 
اخذ مالیات و تعیین معافیت های مالیاتی 

منتهی شد.
مجلس  نمایندگان  ایرنا،  گزارش  به 
از جمله  روز گذشته برخی دستگاه ها 
بانک مرکزی، کلیه بانک ها، مؤسسات 
قرض الحسنه،  صندوق های  اعتباری، 
شهرداری ها، پلیس راهنمایی و رانندگی و 
سازمان ثبت اسناد و اماک کشور را مکلف 
کردند اطاعات مورد درخواست سازمان 
امور مالیاتی را به صورت برخط در اختیار 
این سازمان قرار دهند. تخلف از این 
تکلیف مشمول محرومیت ماده 2۰2 قانون 
مالیات های مستقیم و استفاده غیرقانونی 
از اطاعات مذکور منجر به مجازات درجه 
۶ موضوع ماده ۱۹ قانون مجازات اسامی 

خواهد شد.
مالیاتی  معافیت  مجلس  تصویب  با 
واحدهای صنعتی و معدنی مناطق کمتر 
توسعه یافته نیز برای واحدهایی که پروانه 
بهره برداری یا قرارداد استخراج آنها طی 
دوره اجرای قانون برنامه پنجم صادر شده 
باشد تمدید شد. نمایندگان در عین حال 
وزارت اقتصاد را مکلف کردند به منظور 

شفافیت حمایت های مالیاتی، به صورت 
سالانه فهرست تمامی تخفیفات، اعتبار 
مالیاتی، نرخ صفر، معافیت یا بخشودگی 
و ترجیحات مالیاتی و گمرکی را تهیه کند.

پاداش شرکت های دولتی برگشت 
خورد

تعیین چهارچوب پرداخت پاداش به اعضای 
هیأت مدیره، مدیران و کارکنان شرکت های 
دولتی اما از جمله مواردی بود که به منظور 
بررسی مجدد به کمیسیون تلفیق ارجاع 

داده شد؛ ماده ای که مالک شریعتی نیاسر 
رئیس هیأت تحقیق و تفحص از حقوق های 
نجومی در تذکری خواستار حذف آن شد 
و گفت: دولت آیین نامه و دستورالعمل 
کاملی بر اساس ماده 8۴ قانون الحاق دو 
به منظور تعیین سقف پرداخت پاداش به 
اعضای هیأت مدیره و مدیران شرکت های 
دولتی تهیه و اباغ کرده و بهتر است اجازه 
ندهیم این امر مهم به کارگروهی واگذار 
شود که ممکن است کار سلیقه ای در آن 

بگیرد. صورت 

سیاست خارجی

گروه سیاسی

عملیات 
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